cf. Gottlieb E 39

Humbertus [de Romanis] Humbertus [de Romanis] super constitutiones
fratrum ordinis predicatorum

r
Incipit: t. 3
Ea que subscripta sunt sive ad declarationem
querundam constitutionum sive ad supplendum
quedam minus bene po sita

Cod. 34135:

Cod. 35LJ6:

Mehrfarbige Ti
teliniUale mit
Randleiaten.

saec. roT med~

( 1423)
Papier
219 tol.
222 x 157 mm

~ Gottlieb H 60

[Scriptor: ]
Mathias Zachman

aaee. '1Y
Papier
108 tol.
224 x 145 mm

Cod. 331n~

aaSe. '1Y
Papier
173 tol.
211 x 143 mm
unfoli1ert

Cod. 32132

[Colleetarium de virtutibus et viciis]

Incipit: 1:. 64r

Quod Deus summue et incomutabilis sit. Summum
bonum eat Deus et eorrumpi non po~est. Creatura
vero bonum sed non suum est ••• II

r
Explieit: 1:. 129
••• lieet viris sanetis opera Bua bona quandoque
dicere ad Dei gloriam ete. Explieit eolleetarium
da virtutibus et vieya •

Ineipit~ f'. 5r

Une. est fidelium universalis ecclesia

Explieit: f'. 63r

••• qui in trinitate perfecta vivit et regnat
in aeeula seculorum amen. Explieit tractatus
multum utilis et fortis pro defensione ecclesie
et fidei catholiee editus per venerabilem doc
torem Benedietum abbatem Marsilie anno domini
mO eeceo xxiijo.

Cf. 4r - v tabula huius operia]

Hec sunt collecta et excerpta ex s~a Bene
dicti abbatis Marsilie super caoitulo; Firrniter
eredimus,de summa trinitate et fide katholica,
additis oaucis alii contra divers=s errores
imougnaneium fidern katholicam ecclesie sancte
Romane

Explicit: t. 10a
v

••• redimendum nos ab eis, et hoc quoad quar
tum, ete.

r
Incipit: f. 1 .
Circa inicium veteris artis queritur prime utrum
logiea sit aciencia. Pro quo notandum quod
titulus queationis

v
Explieit: f. 173
••• et aemper per infinita aecula seeulorum
amen. Dicta reverendi magistri Michaelis
Lochmayr de Haydekch completa ast (!) finita
aabatho post festa paacalia anno domini 1471.
[Scriptor: ] Mathias Zachman.

er. 1r ,J Iate liber ast conven~s Wier~ansis in
Austria fratrum ordinis predicatorum, qui con
fratri nostro Sebastiano ex Posonio cum adhuc
aeeularis essem erat a venerabili viro felieis
memorie domino Andrea/lllerenfrl/ consangwineo suo
legatus. Oretur pro eis. [~hnlich f. 240v]

Dialectica[Michael Lochmayr de
Haydekch)

..

a) [Benedictus de Mar
ailie) .!

35/36

34/35

33/33

I

c)

e)

f)

g)

h)

II
~.5'__ "

Da oelebracione sacerdotum Cod. 35/36

v
Incipit: f. 129 .
Nota quilibet sacerdos cottidie celebracione
debet, unde cottidie celebrare de facto in se
est lau~abile •.•

Explicit: f. 141 r

••• regni celestis. Ad quod nos perducat pater
et filius etc. amen.

Incipit: Speculum amatorum mundi

rIncipi t: f. 141
Videte quomodo [bis!] caute ambuletis, non qua
si incipientes ••• apostolus Paulus conse~us

oonsiliorum Dei •••

vExplicit: f. 148
.••• dignetur qui eum patre et spir1tu saneto
vivi't et regnat Deus per 1nf1ni ta secula secu
lorum amen.

Sequitur de morte humana

vIncipi t: f. 148
Mors 1n hominibus de peecati propag1ne ven1t •••

Explioit: f. 156r

••• aocomodetur hominibus etiem earnem 1n
melius innowat1s amen.

Sermo ad sacerdetem [sequuntur alii sermones
AUgustini et varia theolog1ea]

Inoipit: f. 156r

Vos etiam sal terrae, vos estis lux mundi etc.
Salvator noster ad ostendendum off1oium sacer
dotale •••

Explicit: f. 176r

••• supra 126 et ubi veniale tamen deisto.

[Nota 1n omnibus virtutibus et aliae no.ae]

Inoipit: f. 177r

Nota diligenter 1n omnibus virtutibus et bonis
moribus super prepos1cione tibi illud claris
simuin speculum •••

Explicit: f. 1~3r.

Incipit speculum peccatoris

Incipit: f. 184r

Quoniam fratres kar1ss1mi 1n via huius seeuli
fugientes sumus et dies nostri sicut umbra
pretereunt •••

Explicit: f. 18Sv

••• et cum domino Jhesu Christo vi tarn eternam
possideas quod tibi concedat 111e qu1 est
benedictus in eecula seculorum amen. Explicit
speculum peccatoris.

Thome de A uino da virtute Cod. 35/36
capitula XVIII]

v
Incipi tl f. 188
Si via in apiritu proficere et hoc esse propter
quod ut hoc fieres ad scolas virtutum

r
Explicit: f. 194
••• non diligi nec ullam ei reverenciam exhiberi.
Explicit compendium 9~ncti Thome.

Incipit liber yen. Hugonis de disciplina
noviciorum

Cod. 36/37:

saee •. XV
Papier, vereinzelt

Pergament
(f. 4.13,15)

90 fal. (01.109)'
218 x 145 mm

1I.",,~!.,.' ..... .... . ~ .....t..:
.~' • 1

[fa 4r l] Liber iste est fratrum ordinis predi
catorum in Wienna Austria eoncessus ad usam in
certum a magistro reverendo Je[ •• ]ro de
Heyatpruck •••

Explicit: f. 32r

••• familiam tuam pro qua dominus nester Jhesus
Christus non dubitavit manibus tradi noceneium
et crucis Bubire tormentum.

Secuntur meditaciones et orationes de passione
domini nostri Jhesu Christi

Cf. 216r
l Registrum ad m)]

[f. 216r l] Librum istum rubricavit frater
Matheus da Ulma.

[Tractatus de reformations hominis}

rExplicit: f. 200
••• gaudium michi est et corona in domino.

Ineipi t: f. 2r

Seiendum quod in subscriptis orationibus copiose
ae devote eontinentur induet1va saluberrime
memorie passionis domini nostri Jhesu Christi.
Quamobrem ••• Quidam homo devotus in. dome sua •••

Ineipit: f. 200v